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מדוע להפנות את החולה הבא למרכז לייעוץ תרופתי אישי?
  

  

יתרונות מסקירת תרופות מקיפה

  

מחקרים הראו שאנשים שתרופותיהם נסקרו ע"י רוקחים:

    
  הביאו לירידה בעלויות הבריאות שלהם,  -    
  הגיעו פחות לחדר מיון,  -    
  אושפזו פחות בבית חולים,  -    
  נתקלו בפחות בעיות שקשורות בתרופות,  -    
  הבינו טוב יותר איך לקחת את התרופות שלהם,  -    
ניהלו נכון וטוב יותר מצבים בריאותיים כמו סוכרת, אסטמה, יתר לחץ דם, כולסטרול גבוה, מחלות לב  -    

  דיכאון ובעיות קרישת דם.

  

      

  

מיהו הרוקח/ת הסוקר/ת?

  

זוהי  רוקחת  שהוכשרה במיוחד ברוקחות קלינית, מומחית לתרופות שאומנה במיוחד לאיתור בעיות
שנובעות או קשורות בטיפול התרופתי  של החולה שלך, כדי לעזור לו להשתמש בתרופות בצורה הנכונה

ביותר.

  

 1 / 2



מידע לרופא המטפל או

נכתב ע"י סימה לבני
שלישי, 14 ספטמבר 2010 06:18 - עדכון אחרון ראשון, 08 יולי 2012 04:19

:הסקירה כוללת  והרגליו.מובנה שבו הרוקחת מתאמת ופוגשת את הפצינט לפגישה אישית, לפחות אחת, כדי לסקור את תרופותיוסקירת תרופות היא יותר מלענות על שאלות ליד הדלפק במעמד ניפוק תרופות לפי מרשם. זהו תהליך    בארה"ב השרות נקרא Management Therapy Medication ובקיצור MTM.  סקירת תרופות, היא שרות שניתן ע"י רוקחים.  מהי סקירת תרופות?   רופאי משפחה התחילו להשתמש בשרות, אם תרצה  למעלה משמאל. או דרך האתר שלנו03-5-123-223לפרטים נוספים על השרות, נשמח אם תיצור איתנו קשר בטלפון       אם הוא מקבל תרופות ממקומות שונים ומרופאים שונים.  -      אם הוא היה רוצה להפחית את עלות התרופות שהוא רוכש כל חודש  -      אם השתנו לו התרופות לאחרונה,  -      אם הוא שוחרר מבית חולים לא מזמן,  -      אם הוא היה מאושפז לאחרונה,  -      מקבל תוצאות של בדיקות מעבדה שמשפיעות על לקיחת התרופות שלו.  -      מתעניין במה שקורה או לא קורה לו עם תרופותיו, ויש לו שאלות,  -      חולה במספר מחלות,  -      משתמש/ת בתרופות רבות,  -        השרות יכול להיות מועיל במיוחד אם החולה:    מסקירה כזו.כל אחד שמשתמש בתרופות מרשם, תרופות ללא מרשם, צמחי מרפא או תוספי תזונה אחרים, יכול ליהנות  מי צריך סקירת תרופות?      פי הנחיותיך, או בחירתו.תכין לחולה רשימה מלאה של כל תרופותיו, שתלווה אותו לרופאים השונים שהוא מתייעץ איתם, על  -      תעזור לעקוב אחר בעיות שנובעות מתרופות שהיו בעבר.  -      לעזור לפתור את הבעיות.תבדוק אם קיימות בעיות בתרופותיו. אם ימצאו בעיות, הרוקחת תוכל לעבוד איתך ועם הפצינט כדי  -      תעזור לו לארגן את התרופות ולהכין שאלות לרופא המטפל שלו על פי הצורך.  -      לענות לו על כל שאלה שתתעורר באשר לתרופותיו,  -      לעזור לחולה להבין איך התרופות עוזרות לו  לשפר את בריאותו.  -        כחלק מתהליך הסקירה הרוקחת תוכל:    תוספי תזונה  -      צמחי מרפא  -      תרופות ללא מרשם  -      תרופות מרשם  -        
המלצות...

גם את/ה מוזמן/ת להפנות אלינו חולים מתאימים!  
למאמרים שפורסמו בספרות בנושא ניהול הטיפול התרופתי  

הקלק כאן
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